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Temperamatite ad un foro MAPED soggetti
assortiti

CK208293

Temperamatite con serbatoio a tre fori GRIP
3154140181130

MAPED

018113

Cadauno
1

1

0.01
525

XROC CROC EASY

Temperamatite 1 foro , facile apertura con il sistema bloccaggio .Soggetti assortiti balena e
coccinella

Colore assortiti

Tipo temperamatite




Materiale plastica

Marca MAPED
Nr. fori 1
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Temperino
Unita di vendita Espositore
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Materiale Plastica




