

Temperamatite cro-cro fantasia.ass.	
	
Codice	CK208293
Descrizione	Temperamatite con serbatoio a tre fori GRIP
EAN	3154140181130
Marca	MAPED
Part number	018113
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.01
Volume (cm ³)	52.5
XROC CROC EASY	
Temperamatite 1 foro , facile apertura con il sistema bloccaggio .Soggetti assortiti balena e coccinella	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	temperamatite
Materiale	plastica
Marca	MAPED

Nr. fori	1
----------	---

SPECIFICHE TECNICHE	
Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Espositore